Колледж обеспечен музыкальными инструментами на 

удовлетворительном уровне. Ежегодно выделяются средства на укрепление 

материальной базы колледжа.     

Произошедшие изменения за 2023 год 

Наименование  Стоимость 

Приобретен Принтер лазерный Canon 

ImageRUNNER 2425 (A3) 

114000,00 (сто четырнадцать тысяч ) рублей 

Приобретен Измельчитель бумаги Cactus 

CS-SH-12-21-5*45 

9000,00 (девять тысяч) рублей 

Приобретено  Часы электронные 1650,00 (одна тысяча шестьсот пятьдесят) 

рублей 

Приобретены Огнетушители ОП-4(3) 

2023г.(10 шт.) 

7310,00 (семь тысяч триста десять) рублей 

Приобретено Анализ музыкальных 

произведений 2-е изд. Скребков С.С. 

7463,40 (семь тысяч четыреста шестьдесят 

три) рубля 40 копеек 

Приобретено Новейшая история 2-е изд. 

Пленков О.Ю. для СПО 

13767,48 (тринадцать тысяч семьсот 

шестьдесят семь) рублей 48 копеек 

Приобретено Тачка садовая 2-х колесная 3392,00 (три тысячи триста девяносто два) 

рубля  

Приобретены Колонки Perfeo Cabinet 790,00 (семьсот девяносто ) рублей 

Приобретено Кухня в сборе ( 8 кв) 14362,00 (четырнадцать тысяч  

Приобретен Диван Лора ( 8кв) 12347,00 (двенадцать тысяч триста сорок 

семь) рублей 

Приобретен Угольник 660,00 (шестьсот шестьдесят) рублей 

Приобретено Циркуль 1780,00 (одна тысяча семьсот восемьдесят ) 

рублей 

Приобретена Линейка 420,00 (четыреста двадцать ) рублей 

Приобретен Тонометр CS Medica CS-105 1230,00 (одна тысяча двести тридцать) рублей 

Приобретена Банкетка с ящиком для 

хранения Дели (Alcantara серый) 

12324,00 (двенадцать тысяч триста двадцать 

четыре) рубля 

Приобретен Самоспасатель Шанс-Е 7200,00 (семь тысяч двести) рублей 

Приобретена Тактильная комплексная 

табличка на основе композитного 

алюминия (2 шт.) 

13624,00 (тринадцать тысяч шестьсот 

двадцать четыре) рубля 

Приобретен Системный блок 74400,00 (семьдесят четыре тысячи четыреста) 

рублей 

Приобретен Монитор Asus 27 40200,00 (сорок тысяч двести) рублей 

Приобретен Стол журнальный лайт цвет 

венге/дуб 

1768,00 (одна тысяча семьсот шестьдесять 

восемь) рублей 

Приобретен Стол Ешка круглый 

раздвижной 

4400,00 (четыре тысячи четыреста) рублей 

Приобретен Радиатор масляный Binatone 4390,00 (четыре тысячи триста девяносто) 

рублей  

ИТОГО: 346 477,88 (триста сорок шесть тысяч 

четыреста семьдесят семь) рублей 88 копеек 

ВЫВОД: Самообследованием установлено, что учебные кабинеты 

колледжа функционируют в соответствии с перечнем, указанным в 

Государственных стандартах по специальностям. Состояние учебно – 

материальной базы образовательного процесса удовлетворительное и